
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	155.000	€,	ID:
3595

150	m²
Obytná	plocha

2
Ložnice

2
Koupelny

50	m
Od	moře

Hlavní	charakteristiky
Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 3595

Lokalita Kaštela

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena

Orientace sever,	jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 10	m

Vzdálenost	od	letiště 7	km

Opis	nemovitosti
Starý	kamenný	dům	se	nachází	v	centru	Kaštely,	pouhých	40	metrů	od	moře.

Dům	se	skládá	ze	tří	podlaží	50m2,	celkem	150	m2.

Vstup	do	nemovitosti	je	v	přízemí,	kde	se	nachází	kuchyně,	jídelna	a	koupelna,	dále	je	zde	samostatný	prostor	se	samostatným	vchodem,	který
lze	využít	jako	obchodní	prostor,	studio	nebo	byt,	protože	je	zde	sprcha	a	toaleta.

Schody	vedou	do	prvního	patra,	kde	jsou	umístěny	dva	pokoje.	V	posledním	patře	v	prostorné	půdě	je	otevřený	prostor	50m2,	který	lze
předělat	na	dvě	ložnice	nebo	menší	byt.

Horní	patro	vyžaduje	rekonstrukci.	Nedávno	byla	instalována	nová	pvc	truhlárna	a	vzduchotechnika.

Dům	se	nachází	na	otevřeném	náměstí	v	centru	obce.

V	blízkosti	je	školka,	škola,	poliklinika,	obchody,	restaurace	a	vše	ostatní	potřebné	k	životu.

	

	 	



	 	

	


